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KETERANGAN 31/12/2010 % 31/12/2009 %

AKTIVA

AKTIVA LANCAR :

KAS 204.622.257,92 0,97 109.116.383,17            0,55

BANK 1.833.162.290,00 8,69 2.400.990.045,29        11,99

PIUTANG DAGANG 6.308.877.038,48 29,91 5.617.736.728,44        28,06

CADANGAN KERUGIAN PIUTANG (663.834.129,34) (3,15) (121.060.404,68)          (0,60)

PERSEDIAAN BARANG DAGANGAN 10.880.841.302,46 51,58 9.099.073.463,79        45,46

UANG MUKA PEMBELIAN 0,00 0,00 29.178.883,73              0,15

BIAYA DIBAYAR DIMUKA 166.651.117,27 0,79 134.058.786,11            0,67

TOTAL AKTIVA LANCAR 18.730.319.876,79 88,79 17.269.093.885,84 86,27

AKTIVA TETAP :

KENDARAAN 1.164.448.313,10 5,52 1.373.475.800,62        6,86

INVENTARIS KANTOR 681.371.023,79 3,23 689.448.690,46            3,44

GEDUNG 2.949.091.923,39 13,98 3.056.229.350,77        15,27

AKUMULASI PENYUSUTAN (2.706.498.524,83) (12,83) (2.681.022.816,82)       (13,39)

TOTAL AKTIVA TETAP 2.088.412.735,45 9,90 2.438.131.025,03 12,18

AKTIVA LAIN-LAIN :

PIUTANG KARYAWAN 253.140.937,63 1,20 255.586.063,04            1,28

BIAYA YANG DITANGGUHKAN 219.388.812,61 1,04 219.755.138,38            1,10

AMORTISASI (196.184.226,66) (0,93) (165.070.011,87)          (0,82)

TOTAL AKTIVA LAIN-LAIN 276.345.523,58 1,31 310.271.189,56 1,55

TOTAL AKTIVA 21.095.078.135,82 100,00 20.017.496.100,43 100,00

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK :

HUTANG GIRO MUNDUR 232.045.859,49 1,10 40.034.992,20              0,20

UANG MUKA PENJUALAN 63.285.234,41 0,30 350.306.181,76            1,75

HUTANG DAGANG DALAM NEGERI 527.376.953,40 2,50 174.152.216,07            0,87

HUTANG DAGANG LUAR NEGERI 691.918.562,85 3,28 744.650.854,94            3,72

BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR 0,00 0,00 10.008.748,05              0,05

HUTANG LAIN-LAIN 0,00 0,00 2.001.749,61                0,01

TOTAL KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 1.514.626.610,15 7,18 1.321.154.742,63 6,60

EKUITAS

EKUITAS :

MODAL 537.924.492,46 2,55 556.486.391,59            2,78

LABA/RUGI TAHUN LALU 16.230.553.117,70 76,94 14.975.088.832,73      74,81

LABA/RUGI TAHUN BERJALAN 2.811.973.915,50 13,33 3.164.766.133,48        15,81

TOTAL EKUITAS 19.580.451.525,67 92,82 18.696.341.357,80 93,40

TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 21.095.078.135,82 100,00 20.017.496.100,43 100,00

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

NERACA

PER 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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KETERANGAN 31/12/2010 % 31/12/2009 %

PENJUALAN :

PENJUALAN DEALER 20.205.409.268,52        86,02 17.590.066.401,74        87,96

PENJUALAN RETAIL 4.134.785.508,63          17,60 3.273.843.220,23          16,37

TOTAL PENJUALAN 24.340.194.777,15 103,63 20.863.909.621,97 104,33

POTONGAN PENJUALAN (9.071.942,31)                 (0,04) (16.962.412,22)               (0,08)

RETUR PENJUALAN (842.581.007,75)            (3,59) (848.515.585,65)            (4,24)

PENJUALAN BERSIH 23.488.541.827,08 100,00 19.998.431.624,10 100,00

HARGA POKOK PENJUALAN :

PERSEDIAAN AWAL 8.779.435.085,93          37,38 10.834.115.064,37        54,17

PEMBELIAN 16.878.250.384,95        71,86 10.282.453.854,95        51,42

POTONGAN PEMBELIAN (948.963,51)                    (0,00) (1.113.044,76)                 (0,01)

RETUR PEMBELIAN (2.553.872,68)                 (0,01) (4.436.681,98)                 (0,02)

PEMBELIAN BERSIH 16.874.747.548,76 71,84 10.276.904.128,22 51,39

BIAYA PEMBELIAN 2.230.355.539,77          9,50 1.359.204.824,24          6,80

SELISIH KURS (78.648.083,79)               (0,33) (119.349.431,68)            (0,60)

19.026.455.004,74 81,00 11.516.759.520,78 57,59

BARANG YANG TERSEDIA UNTUK DIJUAL 27.805.890.090,66 118,38 22.350.874.585,15 111,76

PERSEDIAAN AKHIR (11.622.630.745,20)       (49,48) (9.160.282.985,74)         (45,81)

HARGA POKOK PENJUALAN 16.183.259.345,46 68,90 13.190.591.599,41 65,96

LABA KOTOR 7.305.282.481,63 31,10 6.807.840.024,69 34,04

BIAYA-BIAYA OPERASI :

BIAYA PENJUALAN (798.429.281,31)            (3,40) (547.777.585,91)            (2,74)

BIAYA ADMINISTRASI DAN UMUM (4.122.040.072,01)         (17,55) (3.474.349.742,69)         (17,37)

TOTAL BIAYA OPERASI (4.920.469.353,33) (20,95) (4.022.127.328,60) (20,11)

LABA/RUGI USAHA 2.384.813.128,30 10,15 2.785.712.696,09 13,93

BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN :

PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21              1,82 379.053.437,39              1,90

TOTAL BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21 1,82 379.053.437,39 1,90

LABA (RUGI) USAHA SEBELUM PAJAK 2.811.973.915,50 11,97 3.164.766.133,48 15,83

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

LAPORAN LABA RUGI

PERIODE 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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Kelompok Umur Jumlah

(Rp) % Taksiran Kerugian Piutang (Rp)

Belum Menunggak 3.864.604.548,08   0,5 19.323.022,74                                  

Lewat 1-30 Hari 451.563.994,71       1 4.515.639,95                                     

Lewat 31-60 Hari 55.357.115,84         2 1.107.142,32                                     

Lewat 61-90 Hari 130.588.125,93       5 6.529.406,30                                     

Lewat 91-180 Hari 144.168.497,53       10 14.416.849,75                                  

Lewat 181-365 Hari 863.218.816,91       30 258.965.645,07                                

Lewat dari 1 Tahun 799.375.939,48       50 399.687.969,74                                

Jumlah 6.308.877.038,48   704.545.675,87                                
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Bulan Piutang Usaha Bersih Penjualan Bersih

2009 2010 2009 2010

Januari 3.932.287.666,90        0,08 5.327.389.320,84   0,06 1.756.526.301,01     0,05 1.281.474.194,11     

Februari 3.354.394.306,99        0,07 6.275.808.238,05   0,08 1.333.937.796,34     0,09 2.195.545.795,74     

Maret 3.568.182.256,50        0,07 6.519.861.909,13   0,08 1.793.600.445,56     0,08 1.773.965.991,72     

April 3.793.686.127,06        0,08 6.435.511.099,13   0,08 1.549.161.861,24     0,08 1.810.135.647,98     

Mei 3.762.247.338,85        0,07 6.746.710.975,97   0,08 1.474.494.061,63     0,10 2.426.688.227,39     

Juni 4.151.840.502,77        0,08 7.521.231.925,19   0,09 1.964.601.698,78     0,11 2.482.112.561,68     

Juli 4.192.427.971,42        0,08 6.368.316.942,98   0,08 1.457.029.830,01     0,06 1.385.406.423,98     

Agustus 4.450.501.098,48        0,09 5.187.444.961,09   0,06 2.142.492.848,09     0,06 1.341.404.744,48     

September 4.017.763.558,65        0,08 5.950.139.590,18   0,07 1.263.328.126,22     0,11 2.557.336.994,91     

Oktober 4.537.012.729,49        0,09 5.962.026.818,28   0,07 1.192.043.842,11     0,07 1.534.031.313,20     

November 5.088.439.387,40        0,10 14.544.255.099,86 0,17 2.018.398.659,31     0,13 3.051.684.613,56     

Desember 5.617.736.728,44        0,11 6.308.877.038,48   0,08 2.052.816.153,81     0,07 1.648.755.318,34     

Total 50.466.519.672,95      83.147.573.919,19 19.998.431.624,10   23.488.541.827,08  

Rata-rata Bulanan 4.205.543.306,08        6.928.964.493,27   1.666.535.968,67     1.957.378.485,59     

Rata-rata Harian 138.264.437,46           227.801.572,38      54.790.223,63           64.352.169,39          

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

DAFTAR PIUTANG DAGANG BERSIH RATA-RATA BULANAN DAN PENJUALAN BERSIH RATA-RATA BULANAN
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PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA 

 
DAFTAR PIUTANG DAGANG 

 
PER 31 DESEMBER 2010 

   NO. NAMA LANGGANAN JUMLAH (Rp) 

1 ALEXANDER. YOSEP  1,030,000.00  

2 ADEH L. SELULER  1,280,000.00  

3 BP. ADRIANTO  100,175,000.00  

4 ALFA ACC/NANANG KOSASIH  9,130,000.00  

5 AMELIA ELEKTRONIK  9,342,000.00  

6 ANEKA JAYA ELEKTRONIK  71,570,000.00  

7 ANEKA TEKNIK KOMPUTINDO  810,000.00  

8 MEDIA JAYA ELEKTRONIK  968,000.00  

9 ANUGERAH JAYA  8,826,000.00  

10 APIN  2,648,000.00  

11 ARVIA JAYA KOMPUTER  44,545,000.00  

12 ARENA KOMPUTER/YUNUS  7,223,000.00  

13 ASM/ACHUNG  59,291,000.00  

14 AUTO KOMPUTER  735,500.00  

15 AUTO I  3,824,000.00  

16 BEBEN  36,681,000.00  

17 JAKARTA ELETRONIK   6,178,000.00  

18 APPLE SHOP  2,060,000.00  

19 BINTANG JAYA  735,000.00  

20 BUDI KOMPUTER   8,606,000.00  

21 BELSA AGUNG REJEKI  205,785,000.00  

22 BENS HANDPHONE  4,302,000.00  

23 BENGKEL ELEKTRONIK  735,000.00  

24 CASH  151,736,000.00  

25 CECEP/PASKAL MEDIA  647,500.00  

26 DEZEN  42,015,000.00  

27 DJOKO PRAMONO  63,282,000.00  

28 PURNAMA ELEKTRONIK  6,179,000.00  

29 DUTA KOMPUTER  8,826,000.00  

30 EDWIN/SUMBER USAHA  64,376,000.00  

31 FASA AGUNG PERDANA  1,030,000.00  

32 FULCOMAS JAYA  40,088,000.00  

33 FLAMBOYAN KOMPUTER  1,515,000.00  

34 VISCO ELEKTRONIK JAYA  988,500.00  

35 MASTER ELETRONIK  4,415,000.00  

36 SUKSES KOMPUTER JAYA  197,864,000.00  

37 GARUDA MEDIA ELEKTRONIK  4,415,000.00  

38 REXELINDO  33,027,000.00  

39 SUMBER JAYA ELEKTRONIK  296,350,000.00  
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40 MEDIA KOMPUTER  6,737,500.00  

41 BP. HAN  28,315,000.00  

42 HARAPAN AUDIO  8,826,000.00  

43 HENDRA SETIAWIDJADJA, SH.  4,413,000.00  

44 HERMAWAN  152,236,000.00  

45 HENDRIK BADU  10,572,000.00  

46 HIDAYAT KOMPUTER  2,096,000.00  

47 HIMALAYA AKSESORIS  6,178,000.00  

48 HODORI JAYA KOMPUTINDO  3,089,000.00  

49 BP. IAN  155,808,000.00  

50 IMOLA SEJAHTERA ACC  16,182,000.00  

51 INKA KOMPUTER  16,035,000.00  

52 INC TECHNOLOGY  232,566,000.00  

53 INDRA VARIASI  16,182,000.00  

54 INDO KOMPUTER  970,000.00  

55 INTI MEDIA JAYA ELEKTRONIK  809,000.00  

56 JAYA ABADI, KEMAYORAN  44,096,000.00  

57 JAYANTHI KOMPUTER  485,000.00  

58 JAYAKARTA ELEKTRONIK  4,413,000.00  

59 A&B ELEKTRONIK  1,006,000.00  

60 JM ELEKTRONIK  6,178,000.00  

61 JONI LINTAU  12,872,000.00  

62 JHON GAYO  21,073,000.00  

63 JHONS KOMPUTER  1,412,000.00  

64 JUMADI SERVICE  5,000,000.00  

65 KARTIKA ELEKTRONIK/AMEN  3,722,000.00  

66 TOMMY KOMPUTER  7,480,000.00  

67 KARYA AGUNG/APAU  970,000.00  

68 KEMAL/KATULISTIWA  9,488,000.00  

69 KEREN KOMPUTER  9,709,000.00  

70 ELEKTRONIK JAYA TUNGGAL  2,830,000.00  

71 KIRANA AUTOSERVICE  29,422,000.00  

72 KOTA BARU ELEKTRONIK  105,920,000.00  

73 MACS/ANGGIE  4,360,000.00  

74 MAHA MERU/ATHIAM  41,265,000.00  

75 MAX  10,445,000.00  

76 MATAHARI HANDPHONE  559,000.00  

77 METRO ELEKTRONIK  323,000.00  

78 JAYA ELEKTRONIK  8,973,000.00  

79 MUSTIKA ADI WIJAYA  25,817,000.00  

80 NASA ELEKTRONIK  1,360,000.00  

81 ORD  26,885,000.00  

82 OTO KOMPUTER  17,740,000.00  
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83 MEDIA ELEKTRONIK SHOP  2,236,000.00  

84 PERSONAL KOMPUTER  4,413,000.00  

85 POLARIS KOMPUTER  4,413,000.00  

86 PROFINDO  4,266,000.00  

87 PRIMA/CIDENG  2,000,000.00  

88 PRO S.E. ELEKTRONIK  8,826,000.00  

89 RUMAH KOMPUTER  9,709,000.00  

90 RAJA AKSESORIS KOMPUTER  4,413,000.00  

91 REELUS AUTO SOUND  2,942,000.00  

92 REMAJA ELEKTRONIK  178,057,000.00  

93 RESTU KOMPUTER  4,413,000.00  

94 IBU RINA  8,532,000.00  

95 ROCK SELULAR  11,696,000.00  

96 ROMAN JAYA MONITOR  25,861,000.00  

97 ROMA MEDIA JAKARTA  15,887,000.00  

98 BP. RUSMANHADI  172,154,000.00  

99 BP. SANNY/JAKARTA  22,066,000.00  

100 SAKURA KOMPUTER  115,320,000.00  

101 SASARI ELEKTRONIK  2,059,000.00  

102 SAMUDRA MEDIA ELEKTRONIK  809,000.00  

103 SATYA ELEKTRONIK  17,138,000.00  

104 SETIA BUDHI JAYA KOMPUTINDO  1,198,000.00  

105 SENTRA AUTO/EKA  76,408,000.00  

106 SENTRAL MAS MEDIA  6,032,000.00  

107 SENTRAL KOMPUTER  1,865,000.00  

108 PT. KRAFT INDONESIA  184,220,000.00  

109 SINAR SAMPIT  36,041,000.00  

110 MOBIL CEPU LIMITED  352,550,000.00  

111 PT. EQUATOR KARYA PERTAMA  28,435,000.00  

112 S. ONE KOMPUTER  6,223,000.00  

113 SS. PERFORMANCE SHOP   14,711,000.00  

114 STANDARD LAPTOP  13,063,000.00  

115 STANDARD MEDIA LAPTOP  8,238,000.00  

116 BP. SURYANTO  14,711,000.00  

117 SUMBER REJEKI  3,236,000.00  

118 SUGIH ABADI   794,000.00  

119 SUMBER MEDIA  4,119,000.00  

120 SUMBER MAS/AAN  21,698,000.00  

121 SURYA ELEKTRONIK  647,000.00  

122 SINAR JAYA ELEKTRONIK  90,321,000.00  

123 TINUS  96,497,038.48  

124 TOKO "74"  95,556,000.00  

125 TOP KOMPUTINDO  441,000.00  
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126 TRENDS FLASHDISK  11,762,000.00  

127 TRIGUNA SEKAWAN MANDIRI  2,060,000.00  

128 UNION VARIASI KOMPUTER  5,295,000.00  

129 UTAMA VARIASI  2,060,000.00  

130 BP. U'UK  34,129,000.00  

131 VENNY JAYA   530,000.00  

132 WILLIAM KOMPUTER  13,798,000.00  

133 YANATTA USAHA MANDIRI  28,686,000.00  

134 EXXONMOBIL OIL INDONESIA  365,615,000.00  

135 ZUBAIR  1,435,000.00  

136 ADI GEMILANG KOMPUTER  8,091,000.00  

137 AGUS ELEKTRONIK  23,464,000.00  

138 ANUGRAH BARU  8,605,000.00  

139 KIPAS MEDIA  18,535,000.00  

140 ANGKASA MEDIA  9,562,000.00  

141 WISATA KOMPUTER  4,884,000.00  

142 WIN HANDPHONE  4,266,000.00  

143 WAWAN HANDPHONE  15,225,000.00  

144 CABANG MAS HANDPHONE  1,470,000.00  

145 DD SELULER  7,429,000.00  

146 DODY SELULER  9,562,000.00  

147 GRAHA MAS HANDPHONE  470,000.00  

148 HABITAT ELETRONIK  3,310,000.00  

149 ISTANA VARIASI  7,282,000.00  

150 PRO KOMPUTER  11,768,000.00  

151 HANDPHONE CUSTOM  7,335,000.00  

152 KETUT  3,089,000.00  

153 KRISTAMA HANDPHONE  368,000.00  

154 KURNIA SELULER  5,369,000.00  

155 KURNIA HANDPHONE  14,946,000.00  

156 LOGAM MULIA ELEKTONIK  6,252,000.00  

157 MAHARANI HANDPHONE  6,178,000.00  

158 NATA AKSESORIS KOMPUTER  1,030,000.00  

160 NATURAL HANDPHONE  40,603,000.00  

161 NURATNI SELULER  18,462,000.00  

162 OSCAR VARIASI SELULER  1,912,000.00  

163 PAUL AC  970,000.00  

164 PROFINE HANDPHONE  7,944,000.00  

165 RODA HANDPHONE  12,945,000.00  

166 SANA ELEKTRONIK  14,122,000.00  

167 SUPRATMAN KOMPUTER  1,809,000.00  

168 SUMBER JAYA AKSESORIS HANDPHONE  2,942,000.00  

169 TAP SELULER  11,768,000.00  
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170 UMA DUI SELULER  18,095,000.00  

171 WEDA SELULER  12,210,000.00  

172 YOSI AKSESORIS  3,678,000.00  

173 1000 PHONES  19,124,000.00  

174 3 6 9 PHONES  29,046,000.00  

175  MELISA HANDPHONE  10,856,000.00  

176 AGUNG REJEKI  5,067,000.00  

177 AMARI KOMPUTER  5,382,000.00  

178 ANDIS KENCANA  5,774,000.00  

179 ANDRE JAYA HANDPHONE  6,804,000.00  

180 SELULER ANDIKA  3,898,000.00  

181 HANDPHONE ANANG  7,796,000.00  

182 AR RAUDAH PHONES  6,031,000.00  

183 AUTOLITE KOMPUTER  4,413,000.00  

184 AUTO MAXX KOMPUTER  50,135,000.00  

185 SPEED KOMPUTER  3,898,000.00  

186 BANANA SELULER  1,103,000.00  

187 BESTOP KOMPUTER  4,413,000.00  

188 BHRE PHONES  7,870,000.00  

189 BLITZ HANDPHONE  15,887,000.00  

190 BOC PLASA  14,858,000.00  

191 DUMMY HANDPHONE  147,000.00  

192 CHANDRA AKSESORIS  16,770,000.00  

193 CHIUK HANDPHONE SPECIALIST  22,360,000.00  

194 COMBINE HANDPHONE MART  1,941,000.00  

195 DMS SELULER  897,000.00  

196 DUTA HANDPHONE  23,243,000.00  

197 EKA KARYA HANDPHONE  19,270,000.00  

198 EMCH AKSESORIS  485,000.00  

199 EQUATOR HANDPHONE  5,884,000.00  

200 PT. ERINDO MANDIRI  588,000.00  

201 ESPIRIT  8,665,000.00  

202 FAMILY TEKNIK HANDPHONE  40,013,000.00  

203 FOUR SIX HANDPHONE  1,353,000.00  

204 GEMBONG HANDPHONE SELULER  1,853,000.00  

205 GIMS HANDPHONE  1,368,000.00  

206 GLORY HANDPHONE  2,191,000.00  

207 GUT JAYA SELULER  10,135,000.00  

208 HARI TIDAR SELULAR  11,989,000.00  

209 INDORHAMA SERVICE KOMPUTER  9,120,000.00  

210 JAYA SAKTI KOMPUTER  2,096,000.00  

211 KERTOARJO SERVICE  235,000.00  

212 KELUD FLASHDISK  40,124,000.00  
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213 KRIS SELULAR  470,000.00  

214 MASTER SELULAR  11,386,000.00  

215 MEGA SELULAR JAYA  58,182,000.00  

216 MECHANIC  259,000.00  

217 MINI KOMPUTER  1,942,000.00  

218 MITRA ARTA  1,324,000.00  

219 MKS KOMPUTER  27,230,000.00  

220 MOST ELEKTRONIK  20,963,000.00  

221 MOUSE SELULAR  14,021,000.00  

222 MOBIL FIT  37,917,000.00  

223 NATIONAL JAYA  4,670,000.00  

224 NGURAH (SOC)  992,000.00  

225 NUSA ELEKTRONIK SELULAR  7,870,000.00  

226 OMEGA SELULAR  50,547,000.00  

227 PALAPA RAYA VARIASI  3,898,000.00  

228 PADDOCK  2,272,000.00  

229 PANCARAN BERKAT KOMPUTER  1,654,000.00  

230 PERMATA AKSESORIS KOMPUTER  2,758,000.00  

231 PRIMA JAYA ELEKTRONIK  110,876,000.00  

232 PROROCK KOMPUTER  2,390,000.00  

233 PUNCAK RAYA KOMPUTER  56,012,000.00  

234 RATU VARIASI  56,254,000.00  

235 RAYA KOMPUTER  20,595,000.00  

236 REJEKI ELEKTRONIK  9,179,000.00  

237 RISMA KOMPUTER LAPTOP  26,847,000.00  

238 RUMAH SELULAR  5,016,000.00  

239 RAJA SELULAR   6,325,000.00  

240 SATRIA VARIASI SELULAR  11,180,000.00  

241 TOKO SARI DEWI  9,819,000.00  

242 SAMARA BANGUNAN  9,120,000.00  

243 SEMUT SELULAR  18,682,000.00  

244 SINAR MAS  9,120,000.00  

245 SINAR MULIA SEJAHTERA  55,607,000.00  

246 SUMBER JAYA SELULAR  2,294,000.00  

247 SUN THAY  3,829,000.00  

248 SRIJAYA ELEKTRONIK  24,574,000.00  

249 SUMBER JAYA/HARRIS  6,693,000.00  

250 SURYA SELULAR   4,987,000.00  

251 TEKNO KOMPUTER  11,584,000.00  

252 TOKO ESA  1,353,000.00  

253 TOKO MENTARI INDAH  11,709,000.00  

254 TRANS AUTO SELULAR  20,963,000.00  

255 TUNER  376,000.00  
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256 UTAMA KOMPUTER  2,427,000.00  

257 WARUNG KOMPUTER  10,577,000.00  

258 M. WAHYUDI K. ANWAR  21,036,000.00  

259 WINDA ELEKTRONIK  882,000.00  

260 WIJAYA KOMPUTER  13,534,000.00  

261 BP. WIJAYA/AQUASE  7,954,000.00  

262 UD. WIDODO  28,892,000.00  

263 ZULFIKRI KOMPUTER  22,360,000.00  

264 ZEINT MOTOR  809,000.00  

 
GRAND TOTAL  6,308,877,038.48  

 



108

(Jumlah cadangan dinaikkan sampai persentase tertentu dari saldo piutang)

KETERANGAN 31/12/2010 %

AKTIVA

AKTIVA LANCAR :

KAS 204.622.257,92 0,96

BANK 1.833.162.290,00 8,59

PIUTANG DAGANG 6.308.877.038,48 29,56

CADANGAN KERUGIAN PIUTANG (415.124.109,13) (1,94)

PERSEDIAAN BARANG DAGANGAN 10.880.841.302,46 50,98

UANG MUKA PEMBELIAN 0,00 0,00

BIAYA DIBAYAR DIMUKA 166.651.117,27 0,78

TOTAL AKTIVA LANCAR 18.979.029.897,00 88,92

AKTIVA TETAP :

KENDARAAN 1.164.448.313,10 5,46

INVENTARIS KANTOR 681.371.023,79 3,19

GEDUNG 2.949.091.923,39 13,82

AKUMULASI PENYUSUTAN (2.706.498.524,83) (12,68)

TOTAL AKTIVA TETAP 2.088.412.735,45 9,78

AKTIVA LAIN-LAIN :

PIUTANG KARYAWAN 253.140.937,63 1,19

BIAYA YANG DITANGGUHKAN 219.388.812,61 1,03

AMORTISASI (196.184.226,66) (0,92)

TOTAL AKTIVA LAIN-LAIN 276.345.523,58 1,29

TOTAL AKTIVA 21.343.788.156,03 100,00

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK :

HUTANG GIRO MUNDUR 232.045.859,49 1,09

UANG MUKA PENJUALAN 63.285.234,41 0,30

HUTANG DAGANG DALAM NEGERI 527.376.953,40 2,47

HUTANG DAGANG LUAR NEGERI 691.918.562,85 3,24

BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR 0,00 0,00

HUTANG LAIN-LAIN 0,00 0,00

TOTAL KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 1.514.626.610,15 7,10

EKUITAS

EKUITAS :

MODAL 537.924.492,46 2,52

LABA/RUGI TAHUN LALU 16.230.553.117,70 76,04

LABA/RUGI TAHUN BERJALAN 3.060.683.935,71 14,34

TOTAL EKUITAS 19.829.161.545,87 92,90

TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 21.343.788.156,03 100,00

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

NERACA

PER 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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Cadangan ditambah dengan persentase tertentu saldo piutang

KETERANGAN 31/12/2010 %

AKTIVA

AKTIVA LANCAR :

KAS 204.622.257,92 0,96

BANK 1.833.162.290,00 8,64

PIUTANG DAGANG 6.308.877.038,48 29,73

CADANGAN KERUGIAN PIUTANG (536.184.513,81) (2,53)

PERSEDIAAN BARANG DAGANGAN 10.880.841.302,46 51,27

UANG MUKA PEMBELIAN 0,00 0,00

BIAYA DIBAYAR DIMUKA 166.651.117,27 0,79

TOTAL AKTIVA LANCAR 18.857.969.492,32 88,86

AKTIVA TETAP :

KENDARAAN 1.164.448.313,10 5,49

INVENTARIS KANTOR 681.371.023,79 3,21

GEDUNG 2.949.091.923,39 13,90

AKUMULASI PENYUSUTAN (2.706.498.524,83) (12,75)

TOTAL AKTIVA TETAP 2.088.412.735,45 9,84

AKTIVA LAIN-LAIN :

PIUTANG KARYAWAN 253.140.937,63 1,19

BIAYA YANG DITANGGUHKAN 219.388.812,61 1,03

AMORTISASI (196.184.226,66) (0,92)

TOTAL AKTIVA LAIN-LAIN 276.345.523,58 1,30

TOTAL AKTIVA 21.222.727.751,35 100,00

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK :

HUTANG GIRO MUNDUR 232.045.859,49 1,09

UANG MUKA PENJUALAN 63.285.234,41 0,30

HUTANG DAGANG DALAM NEGERI 527.376.953,40 2,48

HUTANG DAGANG LUAR NEGERI 691.918.562,85 3,26

BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR 0,00 0,00

HUTANG LAIN-LAIN 0,00 0,00

TOTAL KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 1.514.626.610,15 7,14

EKUITAS

EKUITAS :

MODAL 537.924.492,46 2,53

LABA/RUGI TAHUN LALU 16.230.553.117,70 76,48

LABA/RUGI TAHUN BERJALAN 2.939.623.531,03 13,85

TOTAL EKUITAS 19.708.101.141,19 92,86

TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 21.222.727.751,35 100,00

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

NERACA

PER 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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Jumlah cadangan dinaikkan sampai suatu jumlah yang dihitung dengan menganalisa umur piutang

KETERANGAN 31/12/2010 %

AKTIVA

AKTIVA LANCAR :

KAS 204.622.257,92 0,97

BANK 1.833.162.290,00 8,71

PIUTANG DAGANG 6.308.877.038,48 29,96

CADANGAN KERUGIAN PIUTANG (704.545.675,87) (3,35)

PERSEDIAAN BARANG DAGANGAN 10.880.841.302,46 51,68

UANG MUKA PEMBELIAN 0,00 0,00

BIAYA DIBAYAR DIMUKA 166.651.117,27 0,79

TOTAL AKTIVA LANCAR 18.689.608.330,26 88,77

AKTIVA TETAP :

KENDARAAN 1.164.448.313,10 5,53

INVENTARIS KANTOR 681.371.023,79 3,24

GEDUNG 2.949.091.923,39 14,01

AKUMULASI PENYUSUTAN (2.706.498.524,83) (12,85)

TOTAL AKTIVA TETAP 2.088.412.735,45 9,92

AKTIVA LAIN-LAIN :

PIUTANG KARYAWAN 253.140.937,63 1,20

BIAYA YANG DITANGGUHKAN 219.388.812,61 1,04

AMORTISASI (196.184.226,66) (0,93)

TOTAL AKTIVA LAIN-LAIN 276.345.523,58 1,31

TOTAL AKTIVA 21.054.366.589,29 100,00

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK :

HUTANG GIRO MUNDUR 232.045.859,49 1,10

UANG MUKA PENJUALAN 63.285.234,41 0,30

HUTANG DAGANG DALAM NEGERI 527.376.953,40 2,50

HUTANG DAGANG LUAR NEGERI 691.918.562,85 3,29

BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR 0,00 0,00

HUTANG LAIN-LAIN 0,00 0,00

TOTAL KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 1.514.626.610,15 7,19

EKUITAS

EKUITAS :

MODAL 537.924.492,46 2,55

LABA/RUGI TAHUN LALU 16.230.553.117,70 77,09

LABA/RUGI TAHUN BERJALAN 2.771.262.368,97 13,16

TOTAL EKUITAS 19.539.739.979,13 92,81

TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 21.054.366.589,29 100,00

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

NERACA

PER 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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Atas dasar saldo rata-rata piutang

KETERANGAN 31/12/2010 %

AKTIVA

AKTIVA LANCAR :

KAS 204.622.257,92 0,96

BANK 1.833.162.290,00 8,58

PIUTANG DAGANG 6.308.877.038,48 29,53

CADANGAN KERUGIAN PIUTANG (392.385.592,93) (1,84)

PERSEDIAAN BARANG DAGANGAN 10.880.841.302,46 50,92

UANG MUKA PEMBELIAN 0,00 0,00

BIAYA DIBAYAR DIMUKA 166.651.117,27 0,78

TOTAL AKTIVA LANCAR 19.001.768.413,20 88,93

AKTIVA TETAP :

KENDARAAN 1.164.448.313,10 5,45

INVENTARIS KANTOR 681.371.023,79 3,19

GEDUNG 2.949.091.923,39 13,80

AKUMULASI PENYUSUTAN (2.706.498.524,83) (12,67)

TOTAL AKTIVA TETAP 2.088.412.735,45 9,77

AKTIVA LAIN-LAIN :

PIUTANG KARYAWAN 253.140.937,63 1,18

BIAYA YANG DITANGGUHKAN 219.388.812,61 1,03

AMORTISASI (196.184.226,66) (0,92)

TOTAL AKTIVA LAIN-LAIN 276.345.523,58 1,29

TOTAL AKTIVA 21.366.526.672,23 100,00

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK :

HUTANG GIRO MUNDUR 232.045.859,49 1,09

UANG MUKA PENJUALAN 63.285.234,41 0,30

HUTANG DAGANG DALAM NEGERI 527.376.953,40 2,47

HUTANG DAGANG LUAR NEGERI 691.918.562,85 3,24

BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR 0,00 0,00

HUTANG LAIN-LAIN 0,00 0,00

TOTAL KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 1.514.626.610,15 7,09

EKUITAS

EKUITAS :

MODAL 537.924.492,46 2,52

LABA/RUGI TAHUN LALU 16.230.553.117,70 75,96

LABA/RUGI TAHUN BERJALAN 3.083.422.451,91 14,43

TOTAL EKUITAS 19.851.900.062,07 92,91

TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 21.366.526.672,23 100,00

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

NERACA

PER 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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(Jumlah cadangan dinaikkan sampai persentase tertentu dari saldo piutang)

KETERANGAN 31/12/2010 %

PENJUALAN :

PENJUALAN DEALER 20.205.409.268,52       86,02

PENJUALAN RETAIL 4.134.785.508,63         17,60

TOTAL PENJUALAN 24.340.194.777,15 103,63

POTONGAN PENJUALAN (9.071.942,31)               (0,04)

RETUR PENJUALAN (842.581.007,75)           (3,59)

PENJUALAN BERSIH 23.488.541.827,08 100,00

HARGA POKOK PENJUALAN :

PERSEDIAAN AWAL 8.779.435.085,93         37,38

PEMBELIAN 16.878.250.384,95       71,86

POTONGAN PEMBELIAN (948.963,51)                  (0,00)

RETUR PEMBELIAN (2.553.872,68)               (0,01)

PEMBELIAN BERSIH 16.874.747.548,76 71,84

BIAYA PEMBELIAN 2.230.355.539,77         9,50

SELISIH KURS (78.648.083,79)             (0,33)

19.026.455.004,74 81,00

BARANG YANG TERSEDIA UNTUK DIJUAL 27.805.890.090,66 118,38

PERSEDIAAN AKHIR (11.622.630.745,20)      (49,48)

HARGA POKOK PENJUALAN 16.183.259.345,46 68,90

LABA KOTOR 7.305.282.481,63 31,10

BIAYA-BIAYA OPERASI :

BIAYA PENJUALAN (798.429.281,31)           (3,40)

BIAYA ADMINISTRASI DAN UMUM (3.873.330.051,81)        (16,49)

TOTAL BIAYA OPERASI (4.671.759.333,12) (19,89)

LABA/RUGI USAHA 2.633.523.148,50 11,21

BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN :

PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21            1,82

TOTAL BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21 1,82

LABA (RUGI) USAHA SEBELUM PAJAK 3.060.683.935,71 13,03

Sumber : data diolah penulis

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

LAPORAN LABA RUGI

PERIODE 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009



113

Cadangan ditambah dengan persentase tertentu saldo piutang

KETERANGAN 31/12/2010 %

PENJUALAN :

PENJUALAN DEALER 20.205.409.268,52       86,02

PENJUALAN RETAIL 4.134.785.508,63         17,60

TOTAL PENJUALAN 24.340.194.777,15 103,63

POTONGAN PENJUALAN (9.071.942,31)               (0,04)

RETUR PENJUALAN (842.581.007,75)           (3,59)

PENJUALAN BERSIH 23.488.541.827,08 100,00

HARGA POKOK PENJUALAN :

PERSEDIAAN AWAL 8.779.435.085,93         37,38

PEMBELIAN 16.878.250.384,95       71,86

POTONGAN PEMBELIAN (948.963,51)                  (0,00)

RETUR PEMBELIAN (2.553.872,68)               (0,01)

PEMBELIAN BERSIH 16.874.747.548,76 71,84

BIAYA PEMBELIAN 2.230.355.539,77         9,50

SELISIH KURS (78.648.083,79)             (0,33)

19.026.455.004,74 81,00

BARANG YANG TERSEDIA UNTUK DIJUAL 27.805.890.090,66 118,38

PERSEDIAAN AKHIR (11.622.630.745,20)      (49,48)

HARGA POKOK PENJUALAN 16.183.259.345,46 68,90

LABA KOTOR 7.305.282.481,63 31,10

BIAYA-BIAYA OPERASI :

BIAYA PENJUALAN (798.429.281,31)           (3,40)

BIAYA ADMINISTRASI DAN UMUM (3.994.390.456,49)        (17,01)

TOTAL BIAYA OPERASI (4.792.819.737,80) (20,40)

LABA/RUGI USAHA 2.512.462.743,82 10,70

BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN :

PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21            1,82

TOTAL BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21 1,82

LABA (RUGI) USAHA SEBELUM PAJAK 2.939.623.531,03 12,52

Sumber : data diolah penulis

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

LAPORAN LABA RUGI

PERIODE 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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Jumlah cadangan dinaikkan sampai suatu jumlah yang dihitung dengan menganalisa umur piutang

KETERANGAN 31/12/2010 %

PENJUALAN :

PENJUALAN DEALER 20.205.409.268,52       86,02

PENJUALAN RETAIL 4.134.785.508,63         17,60

TOTAL PENJUALAN 24.340.194.777,15 103,63

POTONGAN PENJUALAN (9.071.942,31)               (0,04)

RETUR PENJUALAN (842.581.007,75)           (3,59)

PENJUALAN BERSIH 23.488.541.827,08 100,00

HARGA POKOK PENJUALAN :

PERSEDIAAN AWAL 8.779.435.085,93         37,38

PEMBELIAN 16.878.250.384,95       71,86

POTONGAN PEMBELIAN (948.963,51)                  (0,00)

RETUR PEMBELIAN (2.553.872,68)               (0,01)

PEMBELIAN BERSIH 16.874.747.548,76 71,84

BIAYA PEMBELIAN 2.230.355.539,77         9,50

SELISIH KURS (78.648.083,79)             (0,33)

19.026.455.004,74 81,00

BARANG YANG TERSEDIA UNTUK DIJUAL 27.805.890.090,66 118,38

PERSEDIAAN AKHIR (11.622.630.745,20)      (49,48)

HARGA POKOK PENJUALAN 16.183.259.345,46 68,90

LABA KOTOR 7.305.282.481,63 31,10

BIAYA-BIAYA OPERASI :

BIAYA PENJUALAN (798.429.281,31)           (3,40)

BIAYA ADMINISTRASI DAN UMUM (4.162.751.618,55)        (17,72)

TOTAL BIAYA OPERASI (4.961.180.899,86) (21,12)

LABA/RUGI USAHA 2.344.101.581,76 9,98

BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN :

PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21            1,82

TOTAL BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21 1,82

LABA (RUGI) USAHA SEBELUM PAJAK 2.771.262.368,97 11,80

Sumber : data diolah penulis

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

LAPORAN LABA RUGI

PERIODE 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009
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Atas dasar saldo rata-rata piutang

KETERANGAN 31/12/2010 %

PENJUALAN :

PENJUALAN DEALER 20.205.409.268,52       86,02

PENJUALAN RETAIL 4.134.785.508,63         17,60

TOTAL PENJUALAN 24.340.194.777,15 103,63

POTONGAN PENJUALAN (9.071.942,31)               (0,04)

RETUR PENJUALAN (842.581.007,75)           (3,59)

PENJUALAN BERSIH 23.488.541.827,08 100,00

HARGA POKOK PENJUALAN :

PERSEDIAAN AWAL 8.779.435.085,93         37,38

PEMBELIAN 16.878.250.384,95       71,86

POTONGAN PEMBELIAN (948.963,51)                  (0,00)

RETUR PEMBELIAN (2.553.872,68)               (0,01)

PEMBELIAN BERSIH 16.874.747.548,76 71,84

BIAYA PEMBELIAN 2.230.355.539,77         9,50

SELISIH KURS (78.648.083,79)             (0,33)

19.026.455.004,74 81,00

BARANG YANG TERSEDIA UNTUK DIJUAL 27.805.890.090,66 118,38

PERSEDIAAN AKHIR (11.622.630.745,20)      (49,48)

HARGA POKOK PENJUALAN 16.183.259.345,46 68,90

LABA KOTOR 7.305.282.481,63 31,10

BIAYA-BIAYA OPERASI :

BIAYA PENJUALAN (798.429.281,31)           (3,40)

BIAYA ADMINISTRASI DAN UMUM (3.850.591.535,61)        (16,39)

TOTAL BIAYA OPERASI (4.649.020.816,92) (19,79)

LABA/RUGI USAHA 2.656.261.664,70 11,31

BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN :

PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21            1,82

TOTAL BIAYA/PENDAPATAN LAIN-LAIN 427.160.787,21 1,82

LABA (RUGI) USAHA SEBELUM PAJAK 3.083.422.451,91 13,13

Sumber : data diolah penulis

PT. SUKSES ALMAGADA INDONESIA

LAPORAN LABA RUGI

PERIODE 31 DESEMBER 2010 & 31 DESEMBER 2009




